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財務摘要  
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147 

302 

2015年首三季度 2016年首三季度 

15,237^ 13,459  

9,207^ 
10,216  

2015年首三季度 2016年首三季度 

中國市場 海外市場 

財務摘要 (截至2016年9月30日止9個月及3個月) 

(港幣百萬元) 

24,444 23,675 

(港幣百萬元) 

11.0% 

11.7% 

 

 

營業額 

3.1% 

母公司擁有者應佔溢利/（虧損） 

(港幣百萬元) 

2016年 

首三季度 

2015年 

首三季度 
變動 

2016年 

第三季度 

2015年 

第三季度 
變動 

營業額 23,675 24,444 (3.1%) 9,448 9,047 4.4% 

毛利 4,049 3,730 8.6% 1,579 1,226 28.8% 

毛利率 (%) 17.1 15.3 1.8百分點 16.7 13.6 3.1百分點 

費用率 (%) 15.4 15.2 0.2百分點 14.7 16.8 (2.1百分點) 

除稅後淨利潤/(虧損) 137 (319) 不適用 49 (441) 不適用 

除稅後淨利潤/(虧損)率 

(%) 
0.6 (1.3) 1.9百分點 0.5 (4.9) 5.4百分點 

母公司擁有者應佔溢利/ 

(虧損) 
147 (302) 不適用 52 (438) 不適用 

每股基本盈利/(虧損) 

(港仙) 
9.68 (22.76) 不適用 3.15 (32.91) 不適用 

^ 經重列 
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1,892  1,916  
2,498  

3,015  

2,324  
1,768 

2,273  
2,878  

2,401  
1,879 

2,444  

1,349  1,476  

1,581  1,592  

1,306  
1,598  

1,761  

2,162  

1,934  1,815  
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2015
Q1

2015
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2015
Q3

2015
Q4

2016
Q1

2016
Q2

2016
Q3

中國市場 海外市場 

(千台) 

2014全年: 

16,574 

2013全年: 

17,184 

2012全年: 

15,527 

LCD電視機銷售量 

7.5% 

41.5% 

25.2% 
2015全年: 

17,343 

LCD電視機銷售量 (按季度) 

- 2012Q1至2015Q4各季度中國市場及海外市場銷售量經重列 

季度 

同比變動 

首三季度    

同比變動 

5.6% 

27.5% 

16.3% 
 

 
2016年首三季度:  

14,502 
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2,154  
2,113  2,128  

2,356  2,322  
2,183  2,098  2,053  

1,908  
1,935   1,917  

2,115  
1,982^ 1,983^ 1,897^ 1,952^ 

1,746 
1,563  1,585  

 2,614  
 2,513   2,506  

 2,737  
 2,636  

 2,729  

 2,494   2,534  
 2,410^   2,420^ 

 2,273^  

 2,503^   2,477^   2,545  

 2,342   2,309  
 2,139  

 1,978  

 1,939  

 1,000

 2,000
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2014
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2015
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2015
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2015
Q4

2016
Q1

2016
Q2

2016
Q3

整體 中國(不包括ODM業務) 

2013全年: 2,589 

(港元) 

2013全年: 2,154 

2012全年: 2,603 

2012全年: 2,199 

(17.2%) 

(16.4%) 

LCD電視機平均售價 

^ 經重列 

LCD電視機平均售價 (按季度) 

- 受人民幣兌港元平均匯率持續貶值及面板價格波動的影響，產品平均售價同比下降 

 

季度 

同比變動 

首三季度     

同比變動 

(17.2%) 

(16.7%) 

2014全年: 2,406^ 2015全年: 2,405 

2014全年: 1,975 2015全年: 1,950^ 

2016年首三季度:  

2,027 

2016年首三季度:  

1,625 
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18.8%^  

16.6%^  17.0%^  
16.3%^  16.5%^  
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12.8% 
11.3% 

13.0% 

18.5% 17.2% 
16.9% 

14.3% 

18.5%^ 

13.6% 
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18.8% 

15.8% 
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17.9%  ̂
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15.8%^ 
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3.7%^  
1.6%^  1.7%^  2.3%^  1.8%^  
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整體毛利率 
中國市場電視機毛利率(不包括ODM業務) 
淨利潤 / (虧損)率 
費用率 * 

^   經重列 

* 費用率 = (銷售及分銷支出+行政支出) / 營業額 
@ 淨利潤/(虧損)率 = 來自持續經營業務之淨利潤/(虧損) / 營業額 

@ 季度           

同比變動 

(百分點) 

9.9 

3.1 

(2.1) 

5.4 

利潤率及費用率 

利潤率及費用率 (按季度) 

首三季度         

同比變動 

(百分點) 

4.1 

1.8 

0.2 

1.9 
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2016年                  

9月30日 

2015年 

12月31日 
變動 

存貨周轉期 (天)1 44 52 (8天) 

應收賬款周轉期 (天)1 60 54 6天 

應付賬款周轉期 (天)1 74 65 9天 

現金周轉週期 (天) 30 41 (11天) 

流動比率 (倍) 1.3 1.2 0.1倍 

資本負債比率 (總額)(%)2 20.9 60.6 (39.7百分點) 

資本負債比率 (淨額)(%)3 04 7.2 (7.2百分點) 

1 以上周轉期以12個月平均結餘計算 
2 資本負債比率(總額)=計息貸款總額╱歸屬於母公司擁有者之權益 
3 資本負債比率(淨額)=淨借貸╱歸屬於母公司擁有者之權益。淨借貸=計息貸款總額–現金及銀行結存–已抵押存款 
4 於2016年9月30日, 本集團之現金及銀行結存約20.1億港元, 較計息貸款總額約13.7億港元為高, 因此本集團資本負債比率(淨額)為0% 
 

主要財務指標 
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資產負債表摘要 

(港幣百萬元) 

2016年 

9月30日 

2015年 

12月31日 
變動 

非流動資產 2,871 2,981 (3.7%) 

流動資產 16,303 15,198 7.3% 

-  存貨 3,630 3,283 10.6% 

-  現金及銀行結存 2,008 2,215 (9.3%) 

流動負債 12,152 12,605 (3.6%) 

淨流動資產 4,151 2,593 60.1% 

非流動負債 384 1,165 (67.1%) 

淨資產 6,638 4,409 50.6% 

每股資產淨值 (港元) 3.77 3.10 21.5% 
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業務回顧  
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資料來源: 中怡康 

排名 品牌 2016年上半年 2015年上半年 
1 三星 21.6% 20.9% 

2 LGE 13.2% 13.9% 

3 TCL 6.0% 5.6% 

4 海信 6.0% 5.5% 

5 索尼 5.3% 5.4% 

6 創維 4.7% 4.6% 

7 冠捷/TP Vision 3.9% 3.3% 

8 海爾 3.5% 3.2% 

9 Vizio 3.5% 3.4% 

10 長虹 3.3% 3.1% 

排名 品牌 2016年上半年 2015年上半年 
1 海信 17.2% 16.8% 

2 創維 15.8% 14.4% 

3 TCL 15.0% 13.8% 

4 康佳 11.5% 11.6% 

5 長虹 10.4% 11.0% 

6 海爾 7.1% 4.3% 

7 三星 5.2% 6.8% 

8 夏普 4.1% 6.3% 

9 先鋒 3.1% 3.0% 

10 索尼 2.4% 4.0% 

資料來源: IHS Technology 

   全球LCD電視機市佔率 

   中國LCD電視機市佔率 
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LCD電視機銷售量 

LCD電視機銷售量 (千台) 

2016年 
首三季度 

2015年 
首三季度 

變動 

整體 14,502 12,464 16.3% 

   - 中國市場 6,725 6,365^ 5.6% 

   - 海外市場 7,777 6,099^ 27.5% 

其中:  智能電視機 7,489 4,184 79.0% 

          4K電視機 2,722 1,247 118.2% 

^ 經重列 
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海外市場電視機業務 

(港幣百萬元) (港幣百萬元) 

2016年 

首三季度 

2015年 

首三季度^ 變動 

2016年 

第三季度 

2015年 

第三季度^ 變動 

10,156 9,118 11.4% 營業額 4,603 3,841 19.8% 

1,248 800 56.0% 毛利 556 405 37.4% 

12.3% 8.8% 3.5百分點 毛利率 12.1% 10.5% 1.6百分點 

287 (114) 不適用 經營業績 164 106 55.4% 

中國市場電視機業務 

(港幣百萬元) (港幣百萬元) 

2016年 

首三季度 

2015年 

首三季度^  變動 

2016年 

第三季度 

2015年 

第三季度^  變動 

13,408 15,217 (11.9%) 營業額 4,818 5,166 (6.7%) 

2,758 2,918 (5.5%) 毛利 1,015 813 24.8% 

20.6% 19.2% 1.4百分點 毛利率 21.1% 15.7% 5.4百分點 

180 384 (53.2%) 經營業績 (18) (134) (86.7%) 

區域業績 (截至2016年9月30日止9個月及3個月)  

^ 經重列 
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中國市場電視機業務 

 二零一六年首三季度LCD電視機銷售量同比上升5.6%至673萬台 

 二零一六年首三季度LCD電視機營業額同比下降11.9%至134.1億港元 

 二零一六年首三季度人民幣兌港元平均匯率較去年同期貶值5.9% 

 首三季度LCD電視機毛利率同比上升1.4個百分點至20.6% 

 於第三季度積極改善產品結構，並進一步加強成本控制，毛利率得以改
善，由去年同期的15.7%上升至21.1% 

 二零一六年首三季度TCL LCD電視機品牌價格指數由去年同期的85提升至
93, 與主要競爭對手差距減少 
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中國市場電視機業務  

產品結構持續改善，高端產品佔比持續提升 

17.8% 26.5% 

2016年首三季度 2015年首三季度 

55吋及以上產品佔比變化^ 平均呎吋變化^ 

2016年首三季度 

2015年首三季度 

4K產品佔比變化^ 

19.2% 

34.3% 

2015年首三季度 2016年首三季度 

41.7” 

43.8” 

^ 不包括ODM業務 

創維 

海信 

93 

 96 

105 

85 
92 

98 

2015年首三季度 2016年首三季度 

LCD電視機品牌價格指數  

(資料來源：中怡康) 

TCL 
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中國市場4K電視機市場份額和平均零售價格 

與主要競爭對手差距拉近 

零售量份額 平均零售價格(人民幣） 

資料來源：中怡康  

 4,498  

 4,128  

 3,922  

 5,561  

 5,001  

 4,852  

海信 

創維 

TCL

2016年首三季度 2015年首三季度 

20.5% 

17.4% 

16.1% 

19.4% 

16.2% 

13.3% 

2016年首三季度 2015年首三季度 
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中國曲面電視機市場佔有率居國內品牌第一 

資料來源：中怡康  

曲面電視機分月度重點品牌佔比  

28% 30% 
27% 30% 28% 

31% 
35% 33% 

29% 30% 

28% 24% 
26% 

29% 
27% 

31% 
27% 29% 

32% 29% 

23% 27% 26% 
20% 

18% 

18% 17% 17% 19% 
20% 

8.6% 
8.2% 8.9% 8.7% 

16.2% 

9.2% 
9.9% 8.6% 8.8% 9.7% 

6.4% 
6.0% 5.1% 6.7% 6.1% 5.6% 6.3% 6.3% 5.9% 6.1% 

2.4% 2.0% 2.1% 1.9% 1.9% 1.6% 1.7% 2.0% 3.0% 2.2% 

1.7% 1.1% 1.5% 1.0% 0.5% 0.4% 0.3% 0.2% 0.1% 0.7% 

創維 

夏普 

索尼 

長虹 

康佳 

海信 

三星 

TCL

中國曲面電視機市場(不包括ODM業務) 

2016年首三季度銷售量 

市佔率30.0% 

國內品牌排名第一 

資料來源：中怡康 
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海外市場電視機業務 
 二零一六年首三季度LCD電視機銷售量同比上升27.5%至778萬台, 營業額達101.6億港元，同比增

長11.8% 

 北美市場LCD電視機銷售量同比大幅提升88.1% 

 新興市場及歐洲市場LCD電視機銷售量同比分別增長46.4%及7.8%       

 由於新興市場和北美市場增長勢頭持續，積極優化產品結構及開拓銷售渠道，高端產品如大屏幕、
智能、4K和曲面電視機銷售量佔比持續提升，經營業績得以明顯改善，首三季度LCD電視機毛利
率由去年同期的8.8%增長至12.3% 

 

北美 

第16位上升至第8位 

澳洲 

保持第5位 

2015年1至8月和2016年1至8月銷售量 

市場份額排名 (資料來源: GfK) 

泰國 

第4位上升至第3位 

越南 

第5位上升至第4位 法國 

第4位上升至第3位 
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 1,459   1,575  
 1,613  

 1,668  
 1,745   1,813  

 1,864  
 1,938  

 2,001  

 2,026  

 2,191   2,269   2,560  
 2,825   2,900   3,153   3,319   3,440   3,570   3,772   3,965  

 4,395  
 4,581   4,801  

 5,237  
 5,777  

 5,762   5,913  

 6,087  
 6,245  

 6,354  

 6,546   6,735  

376  154  169  178  191  164  169  174  194  223  226  
256  386  

411  226  421  442  429  469  517  544  457  391  484  721  508  345  364  351  344  394  395  398  376  530  699  877  
1,068  

1,231  1,400  1,575  1,769  1,992  

2,218  2,474  
2,860  

3,271  3,497  
3,919  

4,361  
4,790  

5,259  
5,777  

6,321  
6,777  

7,168  
7,652  

8,373  
8,881  

9,226  
9,590  

9,941 
10,285 

10,678  
11,074  

11,471  

4,648  

4,802  4,971  
5,149  5,340  

5,504  5,673  
5,847  6,041  6,264  

6,490  6,747  
7,132  7,544  

7,770  
8,192  8,634  

9,063  
9,532  

10,050  
10,593  

11,050  11,441  
11,925  

12,646  

13,155  
13,500  

13,864  
14,214  

14,558  
14,952  

15,347  
15,745  

 -

 1,000

 2,000

 3,000

 4,000

 5,000

 6,000

 7,000

 8,000

 9,000

 10,000

 11,000

 12,000

 13,000

 14,000

 15,000

 16,000

 17,000

日均活躍用戶數量 

當月新增激活用戶數量 

2014年、2015年及2016年首三季度累計激活用戶數量 

歷史累計激活用戶數量 

2014年 2015年 

（千戶） 

 2016年首三季度歷史累計激活用戶數量同比增長48.6%，累計增長515萬。截至2016年9月底，歷史累計激活用戶

數量為1,575萬 

互聯網業務  
(2014年、2015年及2016年首三季度TCL智能電視機運營情況統計) 

2016年 
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10,790,000 

 2,100,000  

 3,090,000  

 7,070,000  

 4,596,000  

 13,860,000  

11,670,000 

 3,220,000  

 3,860,000  

 8,480,000  

 5,530,000  

 15,480,000  

應用 

生活 

教育 

遊戲 

全球播 

視頻 

2016年首三季度 2016年上半年 

+19.9% 

+20.3% 

+8.2% 

互聯網業務用戶數量及日均觀看時長  

+24.9% 

+11.7% 

+53.3% 

              日均觀看時長 

視頻 遊戲 教育 

2016年首三季度  4.5 小時 70.3 分鐘 50 分鐘 

2016年上半年 4.7 小時 68.7 分鐘 51.2 分鐘 

互聯網業務用戶數量 
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TCL 2016秋季新產品發佈會 –  

TCL•XESS創逸 
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高端副品牌XESS創逸揭幕 

– 中國女排主教練郎平女士代言 

郎平女士代言TCL XESS系列電視機 

 XESS創逸作為全新高端副品牌，定位於

「滿足精英人士對卓越的追求」 

 彰顯「以品質和品味，承載生活的感動」的

品牌核心價值理念 

 

X1   

• 悅彩量子點顯示材料（110%行業最高色域） 

• 最先進分區背光技術 

• 杜比視界高動態範圍畫質認證 

• 頂級哈曼卡頓音響認證 

首發XESS系列旗艦新產品 X1及X2 

X2  

• 7.9mm超薄屏幕 

• 無邊框設計 

• 北歐極簡風格 



2016年首三季度業績 第 23 頁 

未來展望  
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全球LCD電視機銷售量趨勢 

2016-2019年全球LCD電視機銷售量預測 

資料來源：IHS Technology (2016年第三季數據) 

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

日本 北美 西歐 東歐 中國 亞太區 拉美 中東及非洲 

2014實際 2015實際 2016 2017 2018 2019(千台) 

 

3.2% 

 

5.7% 

 

-5.2% 

 

-0.7% 

 

3.4% 

 

1.6% 

 

-1.6% 

 

-24.3% 

2016年整體LCD電視機預測銷售量同比下跌1.3% 
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31.8  

55.2  

75.5  

15.1  

25.7  

32.6  

0
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40

50

60

70
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2015年實際 2016年 2017年 

全球 中國 

4.4  

7.2  7.4  

0.9  

2.2  
1.9  

0

1

2

3

4

5

6

7

8

2015年實際 2016年 2017年 

全球 中國 

全球及中國曲面電視機及超高清電視機發展趨勢 

2016-2017年曲面電視機銷售量預測 

（百萬台） （百萬台） 

2016-2017年超高清電視機銷售量預測 

資料來源：IHS Technology (2016年第三季數據) 
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10% 
75% 

15% 
線下 

62% 38% 

城市 

52% 48% 

更新需求1 

線上 農村 

零售量需求結構 零售量渠道結構 零售量城級結構 

中國電視機市場趨勢 

人民幣1,530億元 

2016年零售額預測 

（  3.7%） 

5,053萬台 

2016年零售量預測 

（  7.0%） 

資料來源：奧維 (2016年9月份數據)  

註: 1 更新換代:高端替換低端、40-50英吋替換32英吋 
2 原有家庭二次購買 
3 新增家庭購買 
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TCL與巴西家電龍頭SEMP於巴西合作投建公司 

 SEMP是巴西最大的家電企業之一，在當地生產和銷售電視機、各類小家電、家庭影院及其他消費類電子
產品，SEMP品牌在巴西享負盛名; 在巴西本土擁有8,000多個銷售網點、近400家售後服務網點 

 巴西擁有約2億9百萬人口，是全球人口和市場容量最大的國家之一，發展潛力巨大 

 

TCL品牌產品銷售量 

預期突破 

80 
市場份額達8%以上 

萬台 

目標於三年內在 

巴西 
的市場份額提升至10% 

躍居前三位 
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整體戰略  - 「雙+」戰略及國際化雙輪驅動 

提升核心競爭力和 

運營效率 

- 產品技術能力 

- 工業能力 

- 品牌及全球化能力 

- 互聯網應用服務能力 

繼續落實 「雙+」戰略
轉型 

 - 建立圍繞TV+智能電視機平台的客
廳經濟生態 

- 建立具競爭力的O2O商業模式 

- 深化與內容服務商的戰略合作 

- 捕捉「互聯網+」經濟快速發展帶

來的增長潛力 

持續推進國際化 
- 在海外市場積極推行TV+戰略 

- 優化產品結構，拓展多樣化的營銷
渠道 

- 繼續鞏固和提高歐美市場份額  

- 聚焦於印度、巴西等重點市場實現
突破, 以完善海外市場佈局 
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2016年首三季度互聯網服務收入分佈及2016年目標 

視頻 (包括全球播)

及廣告 

遊戲 

教育 

大數據 

生活、應用商店
及其他 

總額: 

2,903萬 

20萬 

16萬 

(人民幣) 

366萬 

279萬 

約3,584萬 

 2016年首三季度實際 

約1億 

9,186 萬 

300 萬 

250 萬 

(人民幣) 

398 萬 

300 萬 

 2016年目標 
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中國市場 (不包括ODM業務) 2016年 

全年目標 

2016年 

上半年實際 

2016年 

首三季度實際 

智能電視機銷售量佔比 (%) 

4K電視機銷售量佔比 (%) 

曲面電視機銷售量佔比 (%) 

網上銷售量佔比 (%) 

60%調升至62% 

28%調升至32% 

8% 

18% 

62.6% 

33.9% 

7.4% 

20.2% 

63.1% 

34.3% 

8.9% 

18.1% 

2016年 

全年目標 

2016年 

上半年實際 

2016年 

首三季度實際 

TCL智能電視機激活用戶數量 (期末累計數) (年底/季度末)1 
 

15,500,000調升至
16,000,000 

14,557,671 

 

15,745,216 

日均活躍用戶數量 (年底/月底)2 

 
 6,400,000調升至 

6,700,000 

6,244,6533 6,734,9694 

互聯網服務收入 (人民幣) 約1億 約2,875萬 約3,584萬 

1. TCL智能電視機激活用戶數量(期末累計數)=累計激活電視終端數目 

2. 日均活躍用戶數量 =7天內來訪的不重複的獨立用戶數量 

3. 2016年6月份數據 

4. 2016年9月份數據 

 

2016年目標及執行進展 
2015年 2016年 

整體 

實際 

中國市場 海外市場 
整體 

目標 

中國市場 海外市場 

全年 
實際 

首三季度 
實際 

全年 

實際 

首三季度 
實際 

全年 

目標 

首三季度 
實際 

全年 

目標 

首三季度 
實際 

LCD電視機銷售量  
(萬台) 

1,734 924^ 637^ 810^ 

 

610^    2,000  1,054  673 

(5.6%) 

946  778      

(27.5%) 

^ 經重列 
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 本文所載資料不得用於與任何投資者之投資決定或結果有關之法律用途。具體而言，本文件概不構
成認購或出售或購入任何TCL多媒體科技控股有限公司(「本公司」)任何證券之任何推薦或邀請。本

公司謹此明確表示，概不就因任何投資者依賴本文所載內容而引致或與此有關之任何損失或損害承
擔任何責任。 

 

 本演示或會作出多項前瞻性陳述。前瞻性陳述乃對非歷史事實作出之陳述。該等前瞻性陳述乃以本
公司現時之預期為基準，不能保證該等預期完全正確。由於前瞻性陳述涉及風險及不明朗因素，本
公司之實際業績或會與該等陳述有重大出入。 

 

 

免責聲明 
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提問 


